Республика Крым

Бахчисарайский муниципальный район

Верхореченский сельский совет

40 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ № 374

21.06.2018г.

О внесении изменений в решение Верхореченского сельского совета № 299 от

23.03.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке зачисления и

расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных

пожертвований, в бюджет Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района исх. №19-44-2018

от 09.06.18, в соответствии с положениями ст.1 Федерального закона от 11.08.1995

№135 (ред. От 05.02.2018) «О благотворительной деятельности и добровольчестве

(волонтерстве)», ст. 14 Федерального Закона от 06.102003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Верхореченского сельского поселения

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к Положению «О порядке зачисления добровольных

пожертвований, в бюджет  Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым  исключить.

2. П.1.3. читать в новой редакции:

Добровольные пожертвования от юридических и физических лиц

зачисляются в бюджет Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района  bahch.rk.gov.ru в

разделе  «Органы местного самоуправления» Муниципальные образования района, подраздел

Верхореченское сельское поселение, а также на информационном стенде Верхореченского

сельского совета, расположенного по адресу с. Верхоречье,  ул. Советская,10, и на

Официальном Сайте муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения      Акишева В.В.

http://admin-verhorech.ru/